

Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.
Palisády 31
811 06 Bratislava

Vo Veľkom Záluží, dňa 5. apríla 2011

PONUKA

Predmet zákazky :

„Modernizácia vstupov a oprava fasády balkónov v objektoch Čmelovec a Jančova“

Predmetom zákazky je realizácia modernizácie vstupov a oprava fasády balkónov v objektoch Čmelovec a Jančova, vo vlastníctve zadávateľa zákazky.

Zákazka pozostáva z nasledovných prác :

1. Úprava fasády bočnej strany objektu Čmelovec od hlavného vstupu do areálu objektu
2. Úprava fasády balkónov na objektoch Čmelovec a Jančova
3. Úprava soklov fasády objektov Čmelovec, Jančova
4. Modernizácia vstupov objektu Čmelovec
5. Modernizácia prestrešenia nad vstupmi do objektu Čmelovec včítane podhládov

Na základe obhliadky objektu je naša navrhovaná cena :

Celkové náklady bez DPH : 73 336,24 Eur

DPH 20 % : 14 667,24 Eur

Celkové náklady s DPH : 88 003,48 Eur

Cenová ponuka je záväzná.

Záruka na práce 2 roky.

Súhlasíme s podmienkami zadávateľa.

Karol Mego
konateľ spoločnosti

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Čmelovec
 Názov objektu SO-01 Oprava fasády Čmelovec (hore pri bráne)
 Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ SSDZ, a.s. Bratislava

Projektant

Zhotoviteľ ADK STAV s.r.o., Veľké Zálužie

35 822 163

45 641 897

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	157,41	8	Práca nadčas	0	13	Zariad. staveniska	0,00%	0	
2		Montáž	7 320,56	9	Bez pevnej podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0	15	Územné vplyvy	0,00%	0	
4		Montáž	0,00	11		0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0	
6		Montáž	1 261,82				18	VRN z rozpočtu		0	
7	ZRN (r. 1-6)		8 739,79	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0	22	Ostatné náklady		0	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22		8 739,79
24	20 %	8 739,79 DPH	1 747,96
25	Cena s DPH (ř. 23-24)		10 487,75

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0
27	Kľzáva doložka	0
28	Zvýhodnenie + -	0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: "Modernizácia vstupov a oprava fasády balkónov v objektoch Čmelovec a Jančova"

Objekt: SO-01 Oprava fasády Čmelovec (hore pri brá) Objednávateľ: SSDZ, a.s.

Časť: Zhotoviteľ: ADK STAV s.r.o.

JKSO: Dátum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	157,41	7 320,56	7 477,97	2,970	0,473
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	3 589,63	3 589,63	2,799	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	157,41	3 615,72	3 773,13	0,171	0,473
99	Presun hmôt HSV	0,00	115,21	115,21	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	1 261,82	1 261,82	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	1 261,82	1 261,82	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>157,41</u>	<u>8 582,38</u>	<u>8 739,79</u>	<u>2,970</u>	<u>0,473</u>

ROZPOČET

Stavba: " Modernizácia vstupov a oprava fasády balkónov v objektoch Čmelovec a Jančova"

Objekt: SO-01 Oprava fasády Čmelovec (hore pri bráne)

Časť:

Objednávateľ: SSDZ, a.s.

Zhotoviteľ: ADK STAV s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 7 477,97 2,970

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 589,63 2,799

1	622422R08	Oprava vonkajších podkladných omietok vápenných a vápenocem.	m2	11,820	12,72	150,35	0,392
2	622422R07	Vyspravenie vonkajších omietok vápenných a vápenocem.	m2	35,430	7,58	268,56	0,759
3	622466R04	Príprava podkladu, prednástreč, pod omietky vonk.stien, zvýšenie priľnavosti náterom	m2	47,250	6,15	290,59	0,044
4	612481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou	m2	47,250	5,81	274,52	0,093
5	622466R01	Príprava podkladu, prednástreč, pod omietky vonk.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	47,250	6,32	298,62	0,331
6	622466R02	Vonkajšia omietka stien vápennocementová, ručné nanášanie, hr.1,5 cm	m2	47,250	15,95	753,64	0,888
7	622466R03	Vonkajšia omietka stien vápennocementová, ručné nanášanie, vyrovnávacia hr.4 mm	m2	47,250	4,53	214,04	0,236
8	622401R05	Styk dvoch farebných odtieňov u omietky šfachtenej vonkajších stien	m	34,000	2,87	97,58	0,003
9	622491R06	Náter fasádny tekutý podkladný silikátový	m2	47,250	8,63	407,77	0,019
10	622491R07	Náter fasádny tekutý silikátový	m2	47,250	17,65	833,96	0,034

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 773,13 0,171

11	942941R01	Lešenie ťaž.radv.s podlahami z dosiek, šírky do 2,00 m, pri zať.plochy 3kPa, výšky 10-20 m	m2	60,000	41,58	2 494,80	0,001
12	942941191	Príplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia k cene	m2	60,000	3,08	184,80	0,154
13	942941822	Demontáž lešenia ťaž.prac.rad.s podlah., šírky 2,00-2,50m pri zaťažení plochy do 3 kPa výšky do 20m	m2	60,000	2,71	162,60	0,000
14	944944103	Ochranná sieť lešenia zo siete Baumit - montáž	m2	74,250	1,64	121,77	0,004
15	709291PC01	Sieť ochranná na lešenie Baumit	m2	74,250	2,12	157,41	0,011
16	944944803	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit - demontáž	m2	74,250	0,55	40,84	0,000
17	978036331	Otlčenie šfachtenej a pod., omietok vonkajších z umelého kameňa, v rozsahu do 30 % -0,015 t	m2	11,820	3,17	37,47	0,000
18	978036R02	Odstárenie porušenej povrchovej vrstvy omietok vonkajších oškrábaním -0,005 t	m2	35,430	3,30	116,92	0,000
19	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,473	9,54	4,51	0,000
20	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,363	6,68	15,78	0,000
21	979081PzK	Poplatok za veľkokapacitné kontajnery na suť	ks	2,000	195,99	391,98	0,000
22	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,473	16,21	7,67	0,000
23	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,344	0,60	6,81	0,000
24	979081PzS	Poplatok za skládku sute	t	0,473	43,92	20,77	0,000
25	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,473	10,00	4,73	0,000
26	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,781	1,13	4,27	0,000

99 Presun hmôt HSV 115,21 0,000

27	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,970	38,79	115,21	0,000
----	-----------	---	---	-------	-------	--------	-------

M Práce a dodávky M 1 261,82 0,000

21-M Elektromontáže 1 261,82 0,000

28	210000001	Demontáž bleskozvodu	kpl	1,000	296,90	296,90	0,000
29	210000002	Montáž bleskozvodu	kpl	1,000	964,92	964,92	0,000

Celkom 8 739,79 2,970

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Modernizácia vstupov a oprava fasády balkónov**
 Názov objektu **SO-02 Oprava fasády čela a podhľadov balkónov, Čmelovec**
 Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **SSDZ, a.s., Bratislava**

Projektant

Zhotoviteľ **ADK STAV s.r.o. Veľké Zálužie**

35 822 163

45 641 897

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	398,48	8	Práca nadčas		0	13	Zariad. staveniska	0,00%		0											
2		Montáž	13 109,34	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%		0											
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0,00%		0											
4		Montáž	0,00	11			0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%		0											
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%		0											
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu			0											
7	ZRN (r. 1-6)		13 507,82	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)			0											
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady			0											

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 13 507,82

24 20 % 13 507,82 DPH 2 701,56

25 Cena s DPH (ř. 23-24) 16 209,38

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky objednávateľa 0

27 Kľzáva doložka 0

28 Zvýhodnenie + - 0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Čmelovec

Objekt: SO-02 Oprava fasády čela a podhľadov balkónov, Čmelovec

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: SSDZ, a.s.

Zhotoviteľ: ADK STAV s.r.o.

Dátum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	398,48	13 109,34	13 507,82	4,503	3,006
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	7 438,45	7 438,45	4,152	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	398,48	5 496,22	5 894,70	0,350	3,006
99	Presun hmôt HSV	0,00	174,67	174,67	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>398,48</u>	<u>13 109,34</u>	<u>13 507,82</u>	<u>4,503</u>	<u>3,006</u>

ROZPOČET

Stavba: Čmelovec

Objekt: SO-02 Oprava fasády čela a podhľadov balkónov, Čmelovec

Časť:

Objednávateľ: SSDZ, a.s. Bratislava

Zhotoviteľ: ADK STAV s.r.o. Veľké Zálužie

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				13 507,82	4,503
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					7 438,45	4,152
1	612481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou	m2	120,225	5,81	698,51	0,236
2	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov akýmkoľvek spôsobom	m2	44,630	1,35	60,25	0,005
3	621462115	Príprava podkladu, prednástreky pod omietky podhľadov, zvýšenie priľnavosti náterom	m2	62,475	1,95	121,83	0,019
4	621462R01	Príprava podkladu, prednástreky pod omietky podhľadov, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	62,475	4,34	271,14	0,437
5	621462R02	Vonkajšia omietka podhľadov, vápennocementová, ručné nanášanie, hr.1,5 cm	m2	62,475	14,83	926,50	1,175
6	621462R03	Vonkajšia omietka podhľadov, vápennocementová, ručné nanášanie, vyrovnávacia hr.4 mm	m2	62,475	4,40	274,89	0,312
7	622401R05	Styk dvoch farebných odtieňov u omietky šľachtenej vonkajších stien	m	8,000	2,87	22,96	0,001
8	622466R01	Príprava podkladu, prednástreky pod omietky vonk. stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	57,750	6,32	364,98	0,404
9	622466R02	Vonkajšia omietka stien vápennocementová, ručné nanášanie, hr.1,5 cm	m2	57,750	15,95	921,11	1,086
10	622466R03	Vonkajšia omietka stien vápennocementová, ručné nanášanie, vyrovnávacia hr.4 mm	m2	57,750	4,53	261,61	0,289
11	622466R04	Príprava podkladu, prednástreky pod omietky vonk. stien, zvýšenie priľnavosti náterom	m2	57,750	6,15	355,16	0,054
12	622491R06	Náter fasádny tekutý podkladný silikátový	m2	120,225	8,63	1 037,54	0,048
13	622491R07	Náter fasádny tekutý silikátový	m2	120,225	17,65	2 121,97	0,088
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					5 894,70	0,350
14	941941R01	Lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky 10-30 m	m2	519,750	4,57	2 375,26	0,000
15	941944192	Priplatok za prvý a každý ďalší aj začatý mesiac použitia lešenia k cene	m2	519,750	0,57	296,26	0,146
16	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky 10-30m	m2	519,750	1,05	545,74	0,000
17	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	62,475	3,33	208,04	0,096
18	953945R01	Montáž odkvapovej lišty s okapovým nosom	m	38,500	7,78	299,53	0,055
19	553831PC01	Profil uzatvárací s okapovým nosom kod 28627	m	38,500	10,35	398,48	0,055
20	978036331	Otlčenie šľachtenej a pod., omietok vonkajších z umelého kameňa, v rozsahu do 30 % -0,015 t	m2	120,225	3,17	381,11	0,000
21	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,006	9,54	28,68	0,000
22	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	15,028	6,68	100,39	0,000
23	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,006	16,21	48,73	0,000
24	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	72,135	0,60	43,28	0,000
25	979081PzK	Poplatok za veľkokapacitné kontajnery na suť	ks	5,000	195,99	979,95	0,000
26	979081PzS	Poplatok za skládku sute	t	3,006	43,92	132,02	0,000
27	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,006	10,00	30,06	0,000
28	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	24,045	1,13	27,17	0,000
99	Presun hmôt HSV					174,67	0,000
29	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,503	38,79	174,67	0,000
Celkom						13 507,82	4,503

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Modernizácia vstupov a oprava fasády balkónov

Názov objektu SO-03 Oprava omietky sokla Čmelovec

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ SSDZ, a.s., Bratislava

Projektant

Zhotoviteľ ADK STAV s.r.o. veľké Zálužie

Rozpočet číslo Spracoval

35 822 163

45 641 897

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0	13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2		Montáž	3 147,48	9	Bez pevnej podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0	15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	0,00	11		0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		3 147,48	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0	22	Ostatné náklady		0

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	3 147,48
24	20 %	3 147,48 DPH
25	Cena s DPH (ř. 23-24)	3 776,98

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0
27	Kízavá doložka	0
28	Zvýhodnenie + -	0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Čmelovec

Objekt: SO-03 Oprava omietky sokla Čmelovec

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: SSDZ, a.s.

Zhotoviteľ: ADK STAV s.r.o.

Dátum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	3 147,48	3 147,48	0,548	1,510
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	1 569,57	1 569,57	0,546	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	1 556,65	1 556,65	0,002	1,510
99	Presun hmôt HSV	0,00	21,26	21,26	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>3 147,48</u>	<u>3 147,48</u>	<u>0,548</u>	<u>1,510</u>

ROZPOČET

Stavba: Čmelovec

Objekt: SO-03 Oprava omietky sokla Čmelovec

Časť:

Objednávateľ: SSDZ, a.s.

Zhotoviteľ: ADK STAV s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				3 147,48	0,548
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					1 569,57	0,546
1	612401904	Priplatok za zaoblenie povrchu omietky stien	m2	4,600	1,21	5,57	0,000
2	612481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou	m2	8,360	5,81	48,57	0,016
3	622401R05	Styk dvoch farebných odtieňov u omietky šľachtenej vonkajších stien	m	20,900	2,87	59,98	0,002
4	622463181	Vonkajšia omietka stien BAUMIT SANOVA ,miešaná strojne,nanášaná ručne,vyrovnávacia hr.1,5 cm	m2	8,360	21,84	182,58	0,176
5	622463R01	Príprava podkladu,prednástreky BAUMIT SANOVA ,pod omietky stien vonkajších,cementový,pokrytie 100 %	m2	8,360	10,35	86,53	0,042
6	622463R04	Vonkajšia omietka stien BAUMIT SANOVA , izolačná, proti zemnej vlhkosti 2x	m2	16,720	25,13	420,17	0,134
7	622465113	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova,Terra-Marmolit mramorové zrná	m2	8,360	59,50	497,42	0,092
8	622466114	Príprava podkladu,prednástreky BAUMIT,pod omietky vonk.stien,regulácia nasiakavosti náterom	m2	8,360	1,44	12,04	0,000
9	622466R03	Vonkajšia omietka stien vápennocementová, ručné nanášanie,vyrovnávacia hr.4 mm	m2	8,360	4,53	37,87	0,042
10	622466R04	Príprava podkladu,prednástreky, pod omietky vonk.stien, zvýšenie priľnavosti náterom	m2	8,360	6,15	51,41	0,008
11	625252R03	Zateplovací systém Styrodur hr. 50 mm	m2	3,760	44,53	167,43	0,035
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 556,65	0,002
12	967032974	Odsekanie plošných fasádnych prvkov predsadených pred líce muriva -0,108 t	m2	8,360	14,57	121,81	0,000
13	971055R01	Rezanie konštrukcií hr.do 50mm stenovou pilou	m	20,900	31,58	660,02	0,002
14	978036371	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších z umelého kameňa, v rozsahu do 100 % -0,056 t	m2	4,600	3,33	15,32	0,000
15	978071R01	Odsekanie omietky a odstránenie izolácie z polystyrén. dosiek hr. do 50 mm -0,093 t	m2	3,760	8,04	30,23	0,000
16	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,510	16,21	24,48	0,000
17	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	36,244	0,60	21,75	0,000
18	979081PzK	Poplatok za veľkokapacitné kontajnery na suť	ks	3,000	195,99	587,97	0,000
19	979081PzS	Poplatok za skládku sute	t	1,510	43,92	66,32	0,000
20	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,510	10,00	15,10	0,000
21	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,081	1,13	13,65	0,000
99	Presun hmôt HSV					21,26	0,000
22	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,548	38,79	21,26	0,000
Celkom						3 147,48	0,548

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Modernizácia vstupov a oprava fasády balkónov

Názov objektu SO-04 Rekonštrukcia vstupov Čmelovec

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ SSDZ, a.s. Bratislava

Projektant

Zhotoviteľ ADK STAV s.r.o. Veľké Zálužie

Rozpočet číslo Spracoval

35 822 163

45 641 897

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0	13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2		Montáž	15 331,82	9	Bez pevnej podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	3 384,92	10	Kultúrna pamiatka	0	15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	2 249,83	11		0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	10 046,90				18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		31 013,47	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		154,15	21	Kompl. činnosť	0	22	Ostatné náklady		0

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	31 167,62
24	20 %	31 167,62 DPH
25	Cena s DPH (ř. 23-24)	37 401,14

E Prípočty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0
27	Kľzáva doložka	0
28	Zvýhodnenie + -	0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Čmelovec

Objekt: SO-04 Rekonštrukcia vstupov Čmelovec

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: SSDZ, a.s.

Zhotoviteľ: ADK STAV, s.r.o.

Dátum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	15 331,82	15 331,82	7,734	14,782
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	10 858,54	10 858,54	7,734	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	4 173,28	4 173,28	0,000	14,782
99	Presun hmôt HSV	0,00	300,00	300,00	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	3 384,92	2 249,83	5 634,75	5,401	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	3 384,92	2 226,34	5 611,26	5,400	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	23,49	23,49	0,001	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	4 040,90	10 046,90	0,455	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	4 040,90	10 046,90	0,455	0,000
OST	Ostatné	0,00	0,00	154,15	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>3 384,92</u>	<u>21 622,55</u>	<u>31 167,62</u>	<u>13,590</u>	<u>14,782</u>

ROZPOČET

Stavba: Čmelovec

Objekt: SO-04 Rekonštrukcia vstupov Čmelovec

Časť:

Objednávateľ: SSDZ, a.s. Bratislava

Zhotoviteľ: ADK STAV s.r.o., Veľké Zálužie

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						15 331,82	7,734
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					10 858,54	7,734
1	622463R01	Čistenie, hĺbkové spevnenie, hydrofobizácie a vyspravenie povrchu obkladovej dosky schodisk. múru plochy do 0,50 m2	ks	1,000	179,38	179,38	0,020
2	622466R01	Príprava podkladu, prednástreky, pod omietky vonk. stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 2 mm	m2	105,341	6,32	665,76	0,737
3	622466R02	Vonkajšia omietka stien vápennocementová, ručné nanášanie, hr. 1,5 cm	m2	105,341	15,95	1 680,19	1,980
4	622466R03	Vonkajšia omietka stien vápennocementová, ručné nanášanie, vyrovnávacia hr. 4 mm	m2	105,341	4,53	477,19	0,527
5	622466R04	Príprava podkladu, prednástreky, pod omietky vonk. stien, zvýšenie priľnavosti náterom	m2	105,341	6,15	647,85	0,098
6	622491R06	Náter fasádny tekutý podkladný silikátový	m2	105,341	8,63	909,09	0,042
7	622491R07	Náter fasádny tekutý silikátový	m2	105,341	17,65	1 859,27	0,077
8	624601R01	Tmelenie vysekáňých rýh	m	10,000	15,91	159,10	0,011
9	632477R01	Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr. 15mm	m2	85,341	33,27	2 839,30	3,849
10	632477R02	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	85,341	16,89	1 441,41	0,393
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					4 173,28	0,000
11	965042120	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. do 100 mm -2,200 t	m3	1,971	112,96	222,64	0,000
12	965044129	Brúsenie podkladov s odsávaním po vyburaní dlažby a podkladu - 0,090 t	m2	65,691	7,43	488,08	0,000
13	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dl., hr. nad 10 mm -0,065 t	m2	65,691	4,89	321,23	0,000
14	974042532	Vysekánie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 70mm -0,008 t	m	10,000	5,23	52,30	0,000
15	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškrábaním škár v l. až IV.st. zlož., v rozsahu do 100 % -0,056t	m2	105,341	3,17	333,93	0,000
16	979081111	Odvos sutiny a vyburáňých hmôt na skládku do 1 km	t	14,782	16,21	239,62	0,000
17	979081121	Odvos sutiny a vyburáňých hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	354,775	0,60	212,87	0,000
18	979081PzK	Poplatok za veľkokapacitné kontajnery na suť	ks	7,000	195,99	1 371,93	0,000
19	979081PzS	Poplatok za skládku sute	t	14,782	43,92	649,23	0,000
20	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburáňých hmôt do 10 m	t	14,782	10,00	147,82	0,000
21	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburáňých hmôt za každých ďalších 5 m	t	118,258	1,13	133,63	0,000
99	Presun hmôt HSV					300,00	0,000
22	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,734	38,79	300,00	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						5 634,75	5,401
771	Podlahy z dlaždíc					5 611,26	5,400
23	771271R02	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických, protišmykových, mrazuvzdorných kladených do malty	m2	15,393	35,74	550,15	0,937
24	771571R02	Montáž podláh z dlaždíc keramických, protišmykových, mrazuvzdorných kladených do malty	m2	50,298	27,30	1 373,14	2,572
25	597645PC01	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, reliéfované, mrazuvzdorné la	m2	78,829	42,94	3 384,92	1,892

26	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	5,709	53,08	303,05	0,000
784		Dokončovacie práce - maľby				23,49	0,001
27	784452R01	Maľby z maliarskych zmesí tekutých dvojnásobné jednofarebné	m2	5,500	4,27	23,49	0,001
M		Práce a dodávky M				10 046,90	0,455
21-M		Elektromontáže				10 046,90	0,455
28	21180R001	Montáž vyhrievacieho vodiča 10 W	m	350,000	5,49	1 921,50	0,000
29	21180R002	Montáž teplo-vlhkostného snímača	ks	5,000	356,28	1 781,40	0,000
30	21180R003	Montáž napájacieho vodiča	m	50,000	5,20	260,00	0,000
31	21180R004	Montáž ochrannej PVC trubky pr. 15 mm	m	50,000	1,56	78,00	0,000
32	341112OC01	Vodič vyhrievací 10 W	m	350,000	6,92	2 422,00	0,350
33	341112OC02	Teplo-vlhkostný snímač	ks	5,000	660,60	3 303,00	0,005
34	341112OC03	Vodič napájací	m	50,000	3,24	162,00	0,050
35	341112OC04	Ochranná PVC trubka, pr. 15 mm	m	50,000	2,38	119,00	0,050
OST		Ostatné				154,15	0,000
36	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	5,000	30,83	154,15	0,000
Celkom						31 167,62	13,590

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Modernizácia vstupov a oprava fasády balkónov
 Názov objektu SO-05 Úprava strechy a oprava prestrešenia vstupov
 Názov časti Čmelovec

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

35 822 163

45 641 897

Dňa

Objednávateľ SSDZ, a.s. Bratislava

Projektant

Zhotoviteľ ADK STAV s.r.o. Veľké Zálužie

Rozpočet číslo Spracoval

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0	13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2		Montáž	6 127,69	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	2 781,30	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	5 932,04	11			0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	1 932,50					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		16 773,53	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	16 773,53
24	20 %	8 210,50 DPH
25	Cena s DPH (ř. 23-24)	20 128,24

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0
27	Kízavá doložka	0
28	Zvýhodnenie + -	0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Čmelovec

Objekt: SO-05 Úprava strechy a oprava prestrešenia vstupov

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: SSDZ, as.

Zhotoviteľ: ADK STAV s.r.o.

Dátum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celko
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	6 127,69	6 127,69	2,630	0,0
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	0,00	0,00	0,000	0,0
4	Vodorovné konštrukcie	0,00	1 107,00	1 107,00	0,784	0,0
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	4 361,80	4 361,80	1,660	0,0
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	581,12	581,12	0,185	0,0
99	Presun hmôt HSV	0,00	77,77	77,77	0,000	0,0
PSV	Práce a dodávky PSV	2 781,30	5 932,04	8 713,34	22,025	0,2
712	Izolácie striech	408,54	1 867,37	2 275,91	0,147	0,0
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00	752,85	752,85	0,017	0,0
764	Konštrukcie klampiarske	276,65	2 162,60	2 439,25	0,664	0,0
766	Konštrukcie stolárske	2 096,11	828,47	1 851,58	21,186	0,2
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	303,37	303,37	0,009	0,0
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	17,38	17,38	0,001	0,0
M	Práce a dodávky M	0,00	825,80	1 932,50	0,000	0,0
21-M	Elektromontáže	0,00	75,40	1 182,10	0,000	0,0
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	0,00	750,40	750,40	0,000	0,0
	<u>Celkom</u>	<u>2 781,30</u>	<u>12 885,53</u>	<u>16 773,53</u>	<u>24,655</u>	<u>0,2</u>

ROZPOČET

Stavba: Čmelovec

Objekt: SO-05 Oprava prestrešenia vstupov, Čmelovec

Časť:

Objednávateľ: SSDZ a.s., Bratislava

Zhotoviteľ: ADK STAV s.r.o. Veľké Zálužie

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				4 105,67	2,005
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				1 107,00	0,784
1	416251102	Podhľad sádrokartónový, upevnenie na oceľ.závesoch	m2	15,000	73,80	1 107,00	0,784
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 364,10	1,036
2	612465R01	Príprava podkladu,prednástreč pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	4,070	6,32	25,72	0,028
3	612465R02	Príprava podkladu,prednástreč pod omietky vnút.stien, zvýšenie prínavosti náteru	m2	4,070	6,15	25,03	0,001
4	612465R03	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, ručné nanášanie, hr.1,5 cm	m2	4,070	14,83	60,36	0,077
5	612465R04	Vnútorná omietka stien,vápennocementová, ručné nanášanie,vyrovnávacia hr.4 mm	m2	4,070	4,53	18,44	0,020
6	612481119	Potiahnutie vonkajších a vnútorných stien sklotextílnou mriežkou	m2	23,140	5,81	134,44	0,045
7	621462R01	Príprava podkladu,prednástreč pod omietky podhľadov,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	15,000	6,51	97,65	0,105
8	621462R02	Príprava podkladu,prednástreč pod omietky podhľadov,zvýšenie prínavosti náterom	m2	15,000	6,25	93,75	0,005
9	621462R03	Vonkajšia omietka podhľadov,vápennocementová, ručné nanášanie, hr.1,5 cm	m2	15,000	16,32	244,80	0,282
10	621462R04	Vonkajšia omietka podhľadov,vápennocementová, ručné nanášanie,vyrovnávacia hr.4 mm	m2	15,000	4,84	72,60	0,075
11	622466R01	Príprava podkladu,prednástreč,pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	4,070	6,32	25,72	0,028
12	622466R02	Vonkajšia omietka stien vápennocementová, ručné nanášanie, hr.1,5 cm	m2	4,070	15,95	64,92	0,077
13	622466R03	Vonkajšia omietka stien vápennocementová, ručné nanášanie,vyrovnávacia hr.4 mm	m2	4,070	4,53	18,44	0,020
14	622466R04	Príprava podkladu,prednástreč, pod omietky vonk.stien, zvýšenie prínavosti náterom	m2	4,070	6,15	25,03	0,004
15	622491R06	Náter fasádny tekutý podkladný silikátový	m2	19,070	8,63	164,57	0,008
16	622491R07	Náter fasádny tekutý silikátový	m2	19,070	17,65	336,59	0,014
17	625251R01	Obklad stien vonkajší sádrokartónom uchytenie priame, doska RBI 12,5 mm	m2	4,070	42,46	172,81	0,082
18	625254R02	Obklad stien vnútorný sádrokartónom uchytenie na OK, doska RBI 12,5 mm tepelná izolácia hr. 50 mm a Al fólia	m2	4,070	192,44	783,23	0,165
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				556,80	0,185
19	941955003	Lešenie fahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	30,000	18,56	556,80	0,185
99		Presun hmôt HSV				77,77	0,000
20	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,005	38,79	77,77	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				2 172,33	21,196
766		Konštrukcie stolárske				1 851,58	21,186
21	766421821	Demontáž obloženia podhľadu stien, palub.doskami	m2	15,000	5,62	84,30	0,000
22	766421822	Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov	m2	15,000	0,84	12,60	0,000
23	766421824	Demontáž oštieňovania podhľadu stien	m	35,000	0,84	29,40	0,000

24	766427112	Montáž obvodovej drevenej lišty	m	35,000	11,37	397,95	0,011
25	605151PC01	Drevená obvodová lišta morená lakom	m	38,500	33,99	1 308,62	21,175
26	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,021	18,33	18,71	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				303,37	0,009
27	78389R01	Penetrácia povrchu sádkokartónu dvojnásobná Akryl	m2	23,140	13,11	303,37	0,009
784		Dokončovacie práce - maľby				17,38	0,001
28	784452R01	Maľby z maliarskych zmesí tekutých dvojnásobné jednofarebné	m2	4,070	4,27	17,38	0,001
M		Práce a dodávky M				1 932,50	0,000
21-M		Elektromontáže				1 182,10	0,000
29	744119002	Demontáž svetidla	ks	5,000	4,14	20,70	0,000
30	744121R02	Montáž svetidla s detektorom pohybu	ks	5,000	10,94	54,70	0,000
31	3480010130	Svetidlo PHILIPS so senzorom pohybu	ks	5,000	221,34	1 106,70	0,000
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				750,40	0,000
32	220320706	Montáž prijímacej alebo vysielajúcej kamery,zapojenie privodov, oživenie,nastavenie,preskúšanie	ks	5,000	105,97	529,85	0,000
33	220320R01	Demontáž prijímacej alebo vysielajúcej kamery,odpojenie privodov	ks	5,000	44,11	220,55	0,000
Celkom						8 210,50	23,202

ROZPOČET

Stavba: Čmelovec

Objekt: SO-06 Oprava strechy, Čmelovec

Časť:

Objednávateľ: SSDZ, a.s.

Zhotoviteľ: ADK STAV s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				2 022,02	0,627
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 997,70	0,627
1	612481119	Potiahnutie vonkajších a vnútorných stien sklotextílnou mriežkou	m2	6,000	5,81	34,86	0,012
2	622401R05	Styk dvoch farebných odtieňov fasádneho náteru	m	20,000	2,87	57,40	0,002
3	622466R01	Príprava podkladu, prednástreč, pod omietky vonk.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	6,000	6,32	37,92	0,042
4	622466R02	Vonkajšia omietka stien vápennocementová, ručné nanášanie, hr.1,5 cm	m2	6,000	15,95	95,70	0,113
5	622466R03	Vonkajšia omietka stien vápennocementová, ručné nanášanie, vyrovnávacia hr.4 mm	m2	6,000	4,53	27,18	0,030
6	622466R04	Príprava podkladu, prednástreč, pod omietky vonk.stien, zvýšenie priľnavosti náterom	m2	6,000	6,15	36,90	0,006
7	622471R01	Prípr. za viacfarebné zhotovenie	m2	6,000	0,20	1,20	0,000
8	622491R06	Náter fasádny tekutý podkladný silikátový	m2	6,000	8,63	51,78	0,002
9	622491R07	Náter fasádny tekutý silikátový	m2	6,000	17,65	105,90	0,004
10	625251R01	Konštrukcia zo sádrokartónových profilov	m2	19,200	80,67	1 548,86	0,416
99		Presun hmôt HSV				24,32	0,000
11	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,627	38,79	24,32	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				6 541,01	0,835
712		Izolácie striech				2 275,91	0,147
12	7120011R1	Tmelenie škár PU Fatrapur tmel polyuretanový	m	120,000	7,71	925,20	0,128
13	712123R01	Izolácie proti vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K	m2	16,700	34,95	583,67	0,000
14	712361R03	Zhotovenie povlak. krytiny striech fóliou prílep. na celej ploche	m2	15,000	10,84	162,60	0,014
15	283310PC04	Hydroizolačná PVC fólia-strešná	m2	16,500	11,84	195,36	0,000
16	712871R04	Zhotovenie povlakovej izolácie - geotextília	m2	15,000	13,06	195,90	0,000
17	69367PC01	Geotextília	m2	16,500	12,92	213,18	0,005
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				752,85	0,017
18	721233211	Strešný vtok plastový so zvislým odtokom DN 75 mm	ks	5,000	150,57	752,85	0,017
764		Konštrukcie klampiarske				2 439,25	0,664
19	764325R01	Montáž odkvapovej lišty Viplanyl 60	m	5,000	12,79	63,95	0,009
20	764334R02	Montáž lemovania lištami Viplanyl rohovými a stenovými	m	50,000	11,38	569,00	0,005
21	313310PC01	Odkvapová lišta Viplanyl 60	m	5,000	11,73	58,65	0,047
22	313310PC02	Rohová lišta Viplanyl 60	m	25,000	4,64	116,00	0,235
23	313310PC03	Stenová lišta Viplanyl 60	m	25,000	4,08	102,00	0,235
24	764359R02	Ochranný PVC kôš strešného vpustu pre rúry s priemerom 75 mm	ks	5,000	89,53	447,65	0,026
25	764454R01	Odpadové rúry z PZ s plastovou úpravou, priemer 75 mm s kolenami objímkami, úchytkami	m	40,000	27,05	1 082,00	0,108
766		Konštrukcie stolárske				1 073,00	0,006
26	766423R01	Montáž konštrukcie obloženia s OSB dosiek	m2	19,200	14,12	271,10	0,006
27	343010PC01	Doska OSB, lisovaná trojvrstvá, do vlhkého prostredia	m2	19,200	31,14	597,89	0,000
28	562841PC01	Kotva dl 200 mm	ks	120,000	1,58	189,60	0,000
29	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,361	10,59	14,41	0,000
Celkom						8 563,03	1,461